
WÓJT GMINY
W8LKOWICE

ZARZĄDZENIE nr 69/2023
Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 11 kwietnia 2023 r.

w sprawie: przeprowadzenia treningu Stałego Dyżuru p. k. "Dyżur 2023

Na podstawie § 10 ust. l pkt. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 października
2022 r. w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. 2022 póz. 2348) oraz § 8 ust. l zarządzenia
Wojewody Śląskiego nr 459/22 z dnia 28 grudnia 2022 w sprawie ustalenia zasad organizacji,
realizacji i finansowania ćwiczeń obronnych

zarządzam, co następuje:

§1.
l. Przeprowadzić w Urzędzie Gminy w Wilkowicach w dniu 10 maja 2023 r. trening

Stałego Dyżuru p. k. "Dyżur 2023", zwanego dalej "treningiem"
2. Na Koordynatora procesu przygotowania i opracowania treningu wyznaczam Inspektora

ds. obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego.

§2.
l. W treningu udział wezmą:

a) Zastępca Wójta Gminy
b) Sekretarz Gminy Wilkowice
c) pracownicy Urzędu Gminy stanowiący obsadę Stałego Dyżuru Wójta Gminy Wilkowice

2. Odpowiedzialnym za przeprowadzenie treningu jest Sekretarz Gminy.
3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

<^E^--^
dr inż. Janusz Zemanek


